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Buscar

  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nom
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2020 Seleccione el Año

  Entidad: INSTITUTO GEOFISICO

Año de Adquisición: 2020

Valor Asignado: $ 415,176.0400

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Tota

1

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840107
.000000.202.2001.0002

452300049 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE
UN SISTEMA DE
ALMACENAMIENTO
DE DATOS

1.00   Unidad 19,600.0000 19,600.0

2

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840107
.000000.202.2001.0002

461220011 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía
ADQUISICION DE
UPS PARA
GRANULOMETRO

1.00   Unidad 515.7800 515.7

3

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840104
.000000.202.2001.0002

474030316 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía
ADQUISICION DE
EQUIPOS DE RADIO
FRECUENCIA

4.00   Unidad 1,170.0000 4,680.0

4

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840104
.000000.202.2001.0002

472200611 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE
RADIOS MODEMS
DE ESPECTRO
ENSANCHADO

8.00   Unidad 1,426.0000 11,408.0

5

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840104
.000000.202.2001.0002

472110111 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía
ADQUISICION DE
ODUS

1.00   Unidad 4,000.0000 4,000.0

6

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840104
.000000.202.2001.0002

462110521 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía
CONVERSOR E1 A
ETHERNET

1.00   Unidad 200.0000 200.0

7

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.770201
.000000.202.2001.0002

713310119 Servicio Especial NO
Proyecto de
Inversión

No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

SEGURO RAMO
ELECTRONICO
PORTATIL

1.00   Unidad 31,000.0000 31,000.0

8

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.770201
.000000.201.5052.0003

713310116 Servicio Especial NO
Proyecto de
Inversión No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

CONTRARACION DE
SEGUROS RAMO DE
EQUIPO
ELECTRONICO

1.00   Unidad 44,471.4200 44,471.4

9

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.770201
.000000.003.0000.0000

713310116 Servicio Especial NO
Proyecto de
Inversión

No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

CONTRATACION DE
SEGUROS CON EL
RAMO DE
INCENDIO, ROTURA
DE MAQUINARIA Y
TRANSPORTE
INTERNO

1.00   Unidad 13,696.4500 13,696.4

10

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730813
.000000.202.2001.0002

474030311 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía
REPUESTOS PARA
EQUIPOS DE RADIO
FRECUENCIA

1.00   Unidad 805.6000 805.6

11

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730813
.000000.202.2001.0002

361110027 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICION DE
LLANTAS PARA LOS
VEHICULOS
INSTITUCIONALES

40.00   Unidad 216.3300 8,653.2

12

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730813
.000000.201.5052.0003

464200014 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE
BATERIAS PARA
USO EN
SISTEMASDE
ALIMENTACION
AUTONOMOS

1.00   Unidad 12,918.9000 12,918.9

13

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730813
.000000.201.5052.0003

491290111 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS

1.00   Unidad 19,705.3000 19,705.3

14

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730813
.000000.201.5052.0003

452300046 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía
ADQUISICIÓN DE
REPUESTOS PARA
EL DATACENTER

1.00   Unidad 5,000.0000 5,000.0
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15

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730811
.000000.202.2001.0002

412140116 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía

ADQUISICION DE
PLANCHAS DE
ACERO CANALES
PARA
CONTRUCCIÓN DE
CAJAS METALICAS

1.00   Unidad 1,524.6100 1,524.6

16

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730803
.000000.201.5052.0003

333800212 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía

LUBRICANTES
PARA
MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS

1.00   Unidad 2,683.8200 2,683.8

17

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730405
.000000.202.2001.0002

622810016 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía
SERVICIO DE
RENCAUCHE

1.00   Unidad 790.0000 790.0

18

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730405
.000000.201.5052.0003

871410011 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE
LOS VEHICULOS

1.00   Unidad 13,490.8800 13,490.8

19

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730404
.000000.003.0000.0000

841600111 Servicio Especial NO
Proyecto de
Inversión

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

CONTRATACION
DEL SERVICIO DE
DIAGNOSTICO Y
REPARACION DE 7
SENSORES GURALP

1.00   Unidad 12,999.3800 12,999.3

20

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730404
.000000.003.0000.0000

831600111 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía
MANTENIMIENTO
DE UPS

1.00   Unidad 4,401.9700 4,401.9

21

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.840107
.000000.002.7001.0063

452200011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE
EQUIPO
INFORMATICO

2.00   Unidad 2,475.0000 4,950.0

22

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.570201
.000000.002.7001.0063

713310011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

SEGUROS DE
VEHICULOS

1.00   Unidad 7,862.7900 7,862.7

23

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530813
.000000.002.7001.0063

471732011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
ADQUISICION DE
REPUESTOS PARA
DRONE

1.00   Unidad 6,060.0000 6,060.0

24

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530805
.000000.002.7001.0063

241300711 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
ALCOHOL
MULTIPROPOSITO

1.00   Unidad 495.9000 495.9

25

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530404
.000000.002.7001.0063

691120111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE
AIRES
ACONDICIONADOS

1.00   Unidad 150.0000 150.0

26

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530221
.000000.002.7001.0063

715230011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
SERVICIO DE
TRAMITES DE
DESADUANIZACION

1.00   Unidad 462.8600 462.8

27

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530221
.000000.002.7001.0063

842200011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

SERVICIO DE
INTERCONEXION
PARA SISTEMAS DE
ALMACENAMIENTO

1.00   Unidad 520.0000 520.0

28

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530204
.000000.002.7001.0063

838200016 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACION DE
SERVICIO DE
IMPRESION DE
MATERIAL DE
DIFUSION

1.00   Unidad 6,918.0000 6,918.0

29

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

CONTRATACIÓN
DEL SERVICIO DE
TRANSMISIÓN
SATELITAL DE
DATOS Y ENLACE
DE INTERNET DEL
INSTITUTO
GEOFÍSICO

1.00   Unidad 0.0100 0.0

  TOTAL

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U

1

2020.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO
DE TRANSMISIÓN SATELITAL
DE DATOS Y ENLACE DE
INTERNET DEL INSTITUTO
GEOFÍSICO

1.00   Unidad 40,320.0100

2

2020.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730405
.000000.201.5052.0003

871410011 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía
SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE LOS VEHICULOS

1.00   Unidad 35,880.0000

  TOTAL
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